
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 3A02 MY-307

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2101 / 3 / Akuntansi Biaya

DOSEN UTAMA : Milda Handayani, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Biaya HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Milda Handayani, S.E., M.M. RUANG  MY-307
KELAS  3A02 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Konsep Biaya
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
konsep biaya dan system akuntansi biaya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Biaya BAHAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Akuntansi BTKL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
BOP TARIF

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
BOP Departemen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

DEPARTEMENISASI BOP
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Biaya HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Milda Handayani, S.E., M.M. RUANG  MY-307
KELAS  3A02 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Jon Order Costing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 November 2024
Job order Costing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 04 Desember 2024
Proses Costing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Proses Costing 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
Kehilangan dalam proses produksi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 28 Desember 2024
Kehilangan dalam proses produksi JK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2025
Kehilangan dalam proses produksi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2101 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Akuntansi Biaya
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031407030 / Milda Handayani, S.E., M.M.
Ruang  : MY-307 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A02 Jml Peserta : 47

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325100 AHMAD FAHRIZI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325068 ALENDRI JABAL HAIDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325093 ANISA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325066 AQIL MALIK ALBAIHAQI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325072 ARIEF HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325085 ARYA INDRA MILANO SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325101 AZKA FATIHATUZ ZULVA H H H H H H S H H H H H H H H H

8 202010325327 BERGIN ABISAL PUTRA I H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310325074 BINTANG AFRINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325079 DANU NOORCAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325071 DEVI PUTRI LATIF H H H I H H H H H H H H H H H H

12 202310325367 DEVIKA RINDIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325086 DHEA ANGGRAENI SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325075 DILLA GHAISANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325395 FELIX ARDIANSYAH H H A H H H H H H H H H H H H H

16 202310325069 FERINA YOSI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325088 HAFASYAH ARGIOAPTARO AL AKHYAR H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325328 HENRY AFIF SETIANTONO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325083 IQBAL HAWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325325 IZZATILLAH PUSPAJATI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325081 JANITA DIAN ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325324 KHALISTA PUTRI DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325058 LAILA NAJWA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325326 LATIFATUN NISA SHAFRILIA BADRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325054 MUHAMMAD HAFIDZ RAMADIKA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310325089 MUHHAMAD RAFFI IRFAN GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325065 NABILA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325077 NADA SALSABILA AGLIFIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325387 NADYA CAHYA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325057 NASYWA ALIFIA GUSNARNI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325099 NATALIE ZEFANYA SIMORANGKIR H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325064 NAUFAL DZAKWAN HIDAYAT H H H H S H H H H H H H H H H H

33 202310325327 NAZELINE ANGELITA SYALSABILA H H A H H H H H H H H H H H H H

34 202310325094 PANDU NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310325087 REFINA ARMELDA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325055 ROSA AULIYA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325080 SAFIRA RAMADHANITYA H H H H H H I H H H H H H H H H

38 202310325082 SELINA PERMATA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325097 SHIFA PUTRI ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325090 SYAHRUL SIDIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310325092 ULYAH AGISTIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325059 VAREL TESALONIKA LORENCIA AGATA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310325098 YOHANES FRANSISCO TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325329 YULIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310325096 YURIKO ACHMADJA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310325095 ZAENI WIRANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310325061 ZIDDAN PUTRA DHIAZAFRAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 30/11 04/12 11/12 18/12 28/12 04/01 11/01

Jumlah Hadir 46 47 45 46 46 47 45 47 47 47 47 47 47 47 47 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2101 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031407030 / Milda Handayani, S.E., M.M.
NAMA MK : Akuntansi Biaya SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI BIAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325100 AHMAD FAHRIZI 16 16 85.00 82.25 85.00 0.00 0.00 100.00 84.10 40.50 75.00 69.00 B

2 202310325068 ALENDRI JABAL HAIDAR 16 16 85.00 82.25 87.50 0.00 0.00 100.00 84.90 45.00 78.50 71.90 B

3 202310325093 ANISA FITRIYANI 16 16 85.00 82.75 87.00 0.00 0.00 100.00 84.90 45.50 78.00 71.80 B

4 202310325066 AQIL MALIK ALBAIHAQI 16 16 85.00 85.00 87.75 0.00 0.00 100.00 85.90 47.25 79.75 73.30 B+

5 202310325072 ARIEF HIDAYATULLOH 16 16 85.00 80.00 87.50 0.00 0.00 100.00 84.20 47.15 79.50 72.80 B+

6 202310325085 ARYA INDRA MILANO SIAHAAN 16 16 85.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 85.00 48.00 80.00 73.40 B+

7 202310325101 AZKA FATIHATUZ ZULVA 16 15 80.00 82.75 85.00 0.00 0.00 93.75 82.60 49.00 80.00 72.60 B+

8 202010325327 BERGIN ABISAL PUTRA 16 15 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 81.70 46.50 79.50 71.50 B

9 202310325074 BINTANG AFRINA PUTRI 16 16 85.00 85.00 87.00 0.00 0.00 100.00 85.70 40.25 75.00 69.20 B

10 202310325079 DANU NOORCAHYO 16 16 85.00 85.00 87.50 0.00 0.00 100.00 85.80 47.25 79.75 73.20 B+

11 202310325071 DEVI PUTRI LATIF 16 15 82.50 82.75 85.00 0.00 0.00 93.75 83.40 49.75 80.00 73.00 B+

12 202310325367 DEVIKA RINDIANI 16 16 85.00 82.25 85.00 0.00 0.00 100.00 84.10 49.00 80.00 73.50 B+

13 202310325086 DHEA ANGGRAENI SIMANJUNTAK 16 16 85.00 85.75 85.00 0.00 0.00 100.00 85.30 45.25 78.75 72.10 B+

14 202310325075 DILLA GHAISANI PUTRI 16 16 85.00 82.75 87.50 0.00 0.00 100.00 85.10 43.50 76.50 70.70 B

15 202310325395 FELIX ARDIANSYAH 16 15 85.00 80.00 85.50 0.00 0.00 93.75 83.50 48.75 79.50 72.50 B+

16 202310325069 FERINA YOSI RAMADHANI 16 16 85.00 85.00 87.50 0.00 0.00 100.00 85.80 44.50 77.75 71.60 B

17 202310325088 HAFASYAH ARGIOAPTARO AL AKHYAR 16 16 85.00 85.00 87.50 0.00 0.00 100.00 85.80 46.75 79.50 73.00 B+

18 202310325328 HENRY AFIF SETIANTONO 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 49.50 79.75 73.40 B+

19 202310325083 IQBAL HAWARI 16 16 85.00 80.00 85.50 0.00 0.00 100.00 83.50 47.00 77.50 71.80 B

20 202310325325 IZZATILLAH PUSPAJATI 16 16 85.00 85.00 87.75 0.00 0.00 100.00 85.90 55.00 82.50 76.70 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Milda Handayani, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2101 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Milda Handayani, S.E., M.M.
NAMA MK : Akuntansi Biaya SKS : 3 NID : 031407030
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI BIAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325081 JANITA DIAN ASTUTI 16 16 85.00 85.00 87.50 0.00 0.00 100.00 85.80 48.75 79.75 73.70 B+

22 202310325324 KHALISTA PUTRI DARMAWAN 16 16 85.00 85.00 87.75 0.00 0.00 100.00 85.90 42.00 75.00 69.80 B

23 202310325058 LAILA NAJWA 16 16 85.00 85.00 87.50 0.00 0.00 100.00 85.80 59.25 85.00 78.90 A-

24 202310325326 LATIFATUN NISA SHAFRILIA BADRIANTI 16 16 85.00 85.00 88.00 0.00 0.00 100.00 86.00 58.75 85.00 78.80 A-

25 202310325054 MUHAMMAD HAFIDZ RAMADIKA 16 16 85.00 85.50 87.75 0.00 0.00 100.00 86.10 52.00 81.50 75.40 B+

26 202310325089 MUHHAMAD RAFFI IRFAN GUNAWAN 16 16 85.00 85.75 85.75 0.00 0.00 100.00 85.50 40.00 75.00 69.10 B

27 202310325065 NABILA DWI PUTRI 16 16 85.00 85.00 85.50 0.00 0.00 100.00 85.20 49.50 80.00 73.90 B+

28 202310325077 NADA SALSABILA AGLIFIANTI 16 16 85.00 85.00 88.00 0.00 0.00 100.00 86.00 50.00 82.50 75.20 B+

29 202310325387 NADYA CAHYA KAMILA 16 16 85.00 87.50 90.00 0.00 0.00 100.00 87.50 66.75 85.00 81.50 A

30 202310325057 NASYWA ALIFIA GUSNARNI 16 16 85.00 85.00 87.75 0.00 0.00 100.00 85.90 40.00 75.00 69.20 B

31 202310325099 NATALIE ZEFANYA SIMORANGKIR 16 16 85.00 87.50 85.00 0.00 0.00 100.00 85.80 65.75 84.75 80.80 A

32 202310325064 NAUFAL DZAKWAN HIDAYAT 16 15 82.75 85.00 85.75 0.00 0.00 93.75 84.50 49.95 80.00 73.30 B+

33 202310325327 NAZELINE ANGELITA SYALSABILA 16 15 82.50 85.00 85.00 0.00 0.00 93.75 84.20 47.25 79.75 72.30 B+

34 202310325094 PANDU NUGROHO 16 16 82.75 80.00 82.50 0.00 0.00 100.00 81.80 47.00 79.75 72.40 B+

35 202310325087 REFINA ARMELDA SARI 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 47.00 78.75 72.30 B+

36 202310325055 ROSA AULIYA ANANDA 16 16 85.00 80.00 87.50 0.00 0.00 100.00 84.20 41.25 75.00 69.20 B

37 202310325080 SAFIRA RAMADHANITYA 16 15 83.75 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.90 64.50 85.50 79.50 A-

38 202310325082 SELINA PERMATA 16 16 85.00 85.50 87.50 0.00 0.00 100.00 86.00 48.00 80.00 73.60 B+

39 202310325097 SHIFA PUTRI ARYANTI 16 16 85.00 85.00 87.75 0.00 0.00 100.00 85.90 41.25 75.00 69.60 B

40 202310325090 SYAHRUL SIDIQ 16 16 85.00 82.50 85.00 0.00 0.00 100.00 84.20 45.10 78.50 71.80 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Milda Handayani, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2101 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Milda Handayani, S.E., M.M.
NAMA MK : Akuntansi Biaya SKS : 3 NID : 031407030
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI BIAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325092 ULYAH AGISTIA PUTRI 16 16 85.00 85.00 87.75 0.00 0.00 100.00 85.90 67.75 85.00 81.50 A

42 202310325059 VAREL TESALONIKA LORENCIA AGATA 16 16 85.00 85.00 87.50 0.00 0.00 100.00 85.80 60.00 85.00 79.20 A-

43 202310325098 YOHANES FRANSISCO TARIGAN 16 16 84.75 82.75 85.00 0.00 0.00 100.00 84.20 49.00 79.50 73.30 B+

44 202310325329 YULIA AGUSTIN 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 65.00 85.00 80.20 A

45 202310325096 YURIKO ACHMADJA 16 16 85.00 80.00 85.50 0.00 0.00 100.00 83.50 46.25 77.75 71.70 B

46 202310325095 ZAENI WIRANTI 16 16 85.00 80.00 85.75 0.00 0.00 100.00 83.60 62.75 85.00 79.60 A-

47 202310325061 ZIDDAN PUTRA DHIAZAFRAN 16 16 82.75 79.50 87.75 0.00 0.00 100.00 83.30 49.85 79.50 73.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Milda Handayani, S.E., M.M.
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